Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a manutenção da iluminação da Praça Anna Pinto de Camargo,

localizada na Avenida Gagliano Pagliuso, na Vila Rosa:

Além disso, há a necessidade de instalação de cobertura no ponto de

ônibus de estudantes localizada na referida praça.

Solicita também a reforma da passarela de pedestres sobre o

Ribeirãozinho, localizada na Avenida Gagliano Pagliuso, nas proximidades da Praça Anna

Pinto de Camargo.

Por fim, solicita que realize o plantio de árvores na extensão da Avenida

Gagliano Pagliuso.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de novembro de 2025.

LIVIA ZUPPANI

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 209/2025

Recebida em 17/11/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
17/11/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..